ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG
_____________________

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

    Vĩnh Long, ngày         tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp

Theo Giấy mời số 258/GM-UBND ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Quỳnh

Thiện tổ chức cuộc họp nghe báo cáo công tác giải phóng mặt bằng Dự án đầu

tư xây dựng công trình đường cao tốc Mỹ Thuận - Cần Thơ, giai đoạn 1 (Hạng

mục: Nút giao với đường Võ Văn Kiệt kéo dài và Hệ thống đường gom dân sinh

dọc tuyến).

Tuy nhiên, do bận tham dự cuộc họp với Đoàn công tác của Phó Thủ

tướng Chính phủ Mai Văn Chính, nên Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Nguyễn Quỳnh Thiện hoãn cuộc họp nêu trên.

Xin thông báo đến các thành phần đại biểu theo Giấy mời nêu trên biết./.

Nơi nhận:
- TT UBND tỉnh;

- Như TP theo GM số 258/GM-UBND;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng: HCQT, KTTH, KTN;

- Trung tâm thông tin điều hành

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-25T14:52:57+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:57:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:57:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:57:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-25T14:58:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!